
　　お取引先様　各位

　拝啓 貴社益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

　平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

　さて、4 月4 日より本社と受注出荷グループを加古川工場内に移転することとなりました。

　これを機に業務の充実を図り、皆様方のご期待に添いますよう努めてまいりますので、

　今後とも倍旧のご支援ご指導を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

名 称： ハマダコンフェクト株式会社 加古川本社

住 所： 〒675－0023

News ReleaseNews ReleaseNews ReleaseNews Release
(会社情報)(会社情報)(会社情報)(会社情報)

本社機能及び受注・出荷グループ移転のお知らせ本社機能及び受注・出荷グループ移転のお知らせ本社機能及び受注・出荷グループ移転のお知らせ本社機能及び受注・出荷グループ移転のお知らせ

2011年4月4日　

住 所： 〒675－0023

　　　　 兵庫県加古川市尾上町池田850－68

※ 業務開始日は 2011 年4 月4 日（月） となります。

※ 姫路工場につきましては、従来通り生産工場として稼働致します。

※ 東京支店につきましては、従来通り変更は御座いません。

以上


